

Sundhedsudvalget
SUU alm. del - Bilag 724
Offentligt

Acu-News (www.acu-news.com)

Sundhedsudvalget Ail

orientering

Urbig Nielsen
Bohild Bloes

13/8-07

Åbent brev til statsminister og sundhedsminister - alle sundhedsansvarlige bedes læse med!

Fredeg lancerede statsminister Anders Fogh Rasmussen og sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen den ny handlingsplan om akut behandling af kræft. Samme dag lå på mit bord det EU-certifikat, der godkender Hugo Niensens akupunktursystemer, d.v.s. både parallel-akupunktoren og Cell Com-apparatet!

Kære statsminister,

Det er længe siden, jeg fik et brev fra dig, hvori du udtrykte håbet om, at Hugo Nielsen måtte blive i stand til over for myndighederne at bevise sit systems effekt. Det er mig derfor en stor glæde at kunne meddele, at det nu er sket i EU-regi og således også er gældende i EU-landet Danmark.

Det er resultatet af det vellykkede samarbejde, der for snart to år siden blev indgået mellem Universitetshospitalet i Bremen og den autodidakte danske kræftforsker, der aldrig havde kunnet overbevise sit eget lands sundhedsvæsen om, at hans parallel-akupunktur ofte er livreddende og altid livskvalitet-forbedrende, og at den opnår adskillige resultater, hvor de traditionelle metoder kommer til kort.

Ingen dansk kræftlæge har med sin karriere i behold kunnet risikere at indberette, når en kræftpatient efter behandling på Hugo Nielsen Instituttet i Gram ved efterfølgende kontrol viste sig at have fået omstødt sin dødsdom. Det ville Sundhedsstyrelsen nok have haft sig frabedt. Medicinalindustrien er nemlig åbenbart en stærkere faktor end de patienter, der sendes hjem for at dø uden at have fået den ekstra mulighed for overlevelse, som deres lidelsesfæller i Bremen nu i snart to år har haft.

Mange venlige hilsner

BM

Kære sundhedsminister,

Lad bare De Radikale kalde jeres plan for "Garanti-cirkus", for nu står du og dit ministerium med en revolutionerende nyhed: At et EU-certifikat har godkendt Hugo Nielsen Systemet, som Sundhedsstyrelsen hidtil har gjort alt for at holde ude af det offentlige sundhedsvæsen. Jeg beder dig klikke www.hni.dk og se certifikatet nr. G2 07 07 63717 001, som dine embedsmænd vil fortælle dig hører hjemme i elite-klassen af certifikater. Und også eventuelt dig selv den oplevelse at rejse til Bremen sammen med et par fornuftige læger og dér tale med de to samarbejdspartnere professor, overlæge S. Teyssen og akupunktør Hugo Nielsen. Tal også med overlægen på Gynækologisk Afdeling, C. Frantzen, der bl.a. kan berette om sine erfaringer med at koble nålebehandlingen og Cell Com-apparatet sammen og opnå resultater, der ikke før er set.

Alle dele af Hugo Nielsen Systemet er omfattet af EU-certifikatet, og Hugo Nielsen har i dag kunnet meddele Lægemiddelstyrelsen, at hans system opfylder de medicinske krav, og at produktionen af Cell Com-apparatet, som Sundhedsstyrelsen med trussel om politianmeldelse fik stoppet, nu er genoptaget.

På nettet vil du også finde alt det videnskabelige materiale, som forhåbentlig vil åbne op for, at danske læger uden repressalier kan anvende det geniale system med dets 30 års kliniske erfaringer bag sig.

Jeg har virkelig haft det meget svært med, at mange måtte dø af deres kræft, som kunne være reddet. Derfor er jeg efter ni års kamp på Acu-News glad for, at EU-certifikatet definitivt sætter et punktum for noget, der grænsede til forfølgelse af en mand og hans opfindelse. Lad mig slutte med et lille suk: Gid vi dog herhjemme havde haft en mand som professor

Teyssen, der handlede, fordi han så adskillige kræftpatienter, som de traditionelle behandlinger ikke kunne redde, overleve, da de tog op i Sønderjylland og fik parallel-akupunktur.

Dig ønsker jeg til lykke med, at dette fremskridt sker i din tid som sundhedsminister. Alt andet ville have været sørgeligt.

Mange venlige hilsner

B.M.

Kopi af det åbne brev sendes til:

Formanden for Folketingets Sundhedsudvalg, Birthe Skaarup MF
Sundhedsstyrelsen
Direktør Arne Rolighed, Kræftens Bekæmpelse
Chefredaktør Hans Engell, Ekstra Bladet
Chefredaktør Arne Ullum, B.T.